AKT THEMELIMI
I
Shoqérisé me Pérgjegjési té Kufizuar

“ KSE-ART IMOBILIARE ” Shpk

Neni 1:
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

Sot mé daté 21/11/2023, ne, IRNO BESIMAJ , KSENOFON LABA, OHENRI ISMAILAJ, FATJON
TOZAJ, themeluesit, kemi krijuar njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar me emrin “ KSE-ART
IMOBILIARE” Shpk.

Kjo shoqggri themelohet né pérputhje me Ligjin nr. 9901, dat& 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”
dhe ligjin Nr 9723 date 03.05.2007 “Per Qendrén Kombétare t& Regjistrimit” me ndryshimet e mévonshme
Themeluesit e kompanisé

IRNO BESIMAJ, Lindur ne Kote Vlore, me 27/07/1994, me Nr. ID J40727058P
- KSENOFON LABA, Lindur né Vloré, mé 06/01/1974, me Nr. ID H40106031E

- OHENRI ISMAILAJ, Lindur né Vloré, mé 24/02/1983, me Nr. ID 130224101N

- FATJON TOZAJ, Lindur ng Fier, mé 22/05/1982, me Nr. ID 120522119N

Neni 2:

Objekti

Shoggéria do t& kryejé veprimtaring si mé posht :

Agjenci Imobiliare. Shitje, blerje dhe agjenci ndermjetesimi per te tretet per te gjitha llojeve te pasurive te
paluajtshme

Neni 3:
Kohézgjatja

Kohézgjatja e kompanis€ do té jeté né njé periudhé pa afat.
Neni 4:
Selia

Selia e kompanisé éshté né adresén:
Lagjja “Pavaresia”, Bulevardi “Ismail Qemali”, Perballe Stadiumit “Flamurtari”, Objekt Nr. 5, Kati 2, Hyrja 14

Me & drejté pér t€ ndryshuar qendrén e saj dhe pér t& hapur degg dhe filiale t& tjera n& Republikén e Shqipérisé
si dhe jashté saj n& pérputhje me legjislacionin Shgiptar.

Asambleja e pérgjithshme e shogérisé mund té krijojé, modifikojé apo t& anullojé seli sekondare agjensi dhe
pérfagési kudo qé e quan t& nevojshme edhe jashté shtetit.




Neni 5
Kapitali themeltar

Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin themeltar t& shoqgrisé &shté né 4 kuota, né pérputhje me kontributet e
tyre si mé& poshté:

Kapital financiar 100,000 leké.

1. Ortak, Themelues: IRNO BESIMAJ zotérues i 1 (nj€) kuote, né masén 25 % me vleré 25,000

Leke.

2. Ortak, Themelues: KSENOFON LABA zotéruesi 1 (njé) kuote, né masén 25 % me vleré 25,000
Leke.

3. Ortak, Themelues: OHENRI ISMAILAJ zotérues i 1 (njé) kuote, n& masén 25 % me vleré 25,000
Leke.

4. Ortak, Themelues: FATJON TOZAJ zotérues i 1 (njé) kuote, né masén 25 % me vleré 25,000
Leke.

Neni 6:

Organet vendimmarrése dhe drejtuese

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise ge miraton cdo ndryshim te statutit sipas
modaliteteve te percaktuara ne ligj.

Asambleja e pérgjithshme e ortakeve &shté pérgjegjése pér marrjen e vendimeve pér shoqéring

Ortaku mund t€ pérfagésohet n& asamblené e pérgjithshme, né bazé t& njé autorizimi nga njé ortak tjetér apo nga
njé person i treté.

Administrator i shogérise caktohet : FATJON TOZAJ, , Lindur né Fier, mé 22/05/1982, me Nr. ID
120522119N, banues né Vloré.

(Emer, Mbiemer, Firme):
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Administratori i shoqéris€ nuk mund t& veprojné si pérfaqésues i ortakéve né asamblené e pérgjithshme.
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